
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2021 № 83 

 

Об утверждении плана контрольной работы Департамента финансов адми-

нистрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2022 год 

 

В целях реализации Федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и об-

следований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 27.02.2020 № 208 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план контрольных мероприятий Департамента финансов ад-

министрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год со-

гласно приложению № 1. 

2. Утвердить план проведения Департаментом финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, упол-

номоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового кон-

троля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», проверок в 2022 

году согласно приложению № 2. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бухгалтерского учета и финансового контроля департамента финансов ад-

министрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти Зыкову Н.В. 

 

Заместитель главы администрации му-

ниципального образования, начальник 

Департамента финансов 

администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                      Г.Г. Шавлова 
 



Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом начальника  

Департамента финансов  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 27.12.2021 года № 83 

 

 

 

План проведения Департаментом финансов администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченным 

на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в от-

ношении закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,  

проверок в 2022 году 

 
по теме «Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных право-

вых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в отношении отдельных закупок обеспечения муниципальных 

нужд» 

 

№ Наименование объекта контроля, ИНН Проверяемый период 

Период (месяц) 

начала проведения 

контрольных меро-

приятий 

1 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования центр 

детского творчества «Радуга» города Ки-

рово-Чепецка Кировской области, ИНН 

4312121199 

с 01.01.2021 по дату 

окончания проверки 
1 квартал 

 


